AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 016/2014/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1301.00029-00/2014. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestar serviço ao Governo do Estado de Rondônia, através da CSEGG/PAC, para executar o PROJETO DE TRABALHO SÓCIO-AMBIENTAL-PTSA. Desenvolver ações nos eixos de mobilização, participação comunitária, educação sanitária e ambiental, vinculado ao PROJETO DE IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MELHORIS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE Vista Alegre do Abunâ, com recursos do Programa de Aceleração do Crescimento – PAC/2 Projetos de Saneamento e Infra Estrutura. A Superintendência Estadual de Licitações SUPEL/RO, através da Comissão Especial de Licitação-CEL, em atenção ao ofício n º 372/2015/GAB/SEGG/PAC, fls. 755 e em detrimento ao Despacho às fls. 756 dos autos, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram e/ou participaram do certame em epígrafe, que o mesmo está REVOGADO, conforme previsto no item 26.6.2 (DAS DISPOSIÇÕES GERAIS) do Edital e consubstanciado pelo disposto no Art. 49 da Lei 8.666/93. Novo certame será posteriormente instaurado e o Edital publicado nos mesmos meios como se deu o inicial, ficando desde já cientes os interessados.
Publique-se.
Porto Velho/RO, 28 de julho de 2015.

SILVIA CAETANO RODRIGUES
PRESIDENTE CEL/SUPEL